CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------------------------

GIẤY ỦY QUYỀN NHẬN CHỨNG CHỈ THAY CHO THÍ SINH

Kính gửi: Hội đồng kiểm tra đánh giá năng lực ngoại ngữ Trường Đại học

Tôi tên là:………………………………………………………………………………...

Ngày tháng năm sinh:……………………………………………………………………

Số chứng minh nhân dân hoặc hộ chiếu:………………………………………………..

Số báo danh:……………………………………………………………………………..

Ngày thi:…………………………………………………………………………………

Địa điểm thi:……………………………………………………………………………..

Kết quả xếp loại:………………………………………………………………………..

Tôi ủy quyền cho người có thông tin sau đây đại diện cho tôi nhận chứng chỉ thi

Họ và tên:………………………………………………………………………………..

Số chứng minh nhân dân hoặc hộ chiếu:………………………………………………..

Mối quan hệ với thí sinh:………………………………………………………………..

*Lưu ý: Mang theo giấy chứng minh nhân dân của người ủy quyền và người được ủy
quyền.

​ …………………., ngày       tháng       năm 20…

   Người được ủy quyền​ ​ ​ ​ ​ ​     Người ủy quyền
(Ký tên và ghi rõ họ tên)​ ​ ​ ​ ​ ​ (Ký tên và ghi rõ họ tên)